b a r i  elönevet adományozza.

Nos Franciscus primus, Divina favente clementia Austriae Impe
rator, Hierosolymae, Hungáriáé, Bohemiae, Dalmatiae, Croatiae, Slavo- 
niae, Graliciae et Lodomeriae rex apostolicus; Archidux Austriae, Dux 
Lotharingiae, Salisburgi, Virceburgi et in Franconia, Magnus Dux 
Cracoviae, Magnus Princeps Transilvaniae, Dux Styriae, Carinthiae, 
et Carnioliae, superioris et inferioris Silesiae, Princeps Berchtoldsga- 
denae, et Mergenthemii, Comes Habspurgi etc. — Memoriae commen
damus tenore praesentium significantes, quibus expedit universis ; 
Quod nos cum ad nonnullorum fidelium nostrorum humillimam suppli
cationem Nostrae propterea factam Majestati, tum vero attentis et con
sideratis fidelitate, fideliumque servitiorum meritis fidelium Nostrorum 
Egregiorum M i c h a e l i s  et S a m u e l i s  S z o n t a g h  fratruelium, 
qui fidem ad exemplum Praedecessorum suorum, pro varietate tem
porum , et occasionum exigentia, Sacrae Regni Nostrae Hungáriáé 
Coronae, ac jam Majestati quoque Nostrae fideliter et constanter ex
hibuerunt, et impenderunt, ac imposterum etiam pari fidelitatis et Con
stantiae fervore, uti Nobis de Ipsis benigne pollicemur, exhibituri sunt, 
ac impensuri. Eisdem Michaeli et Samueli Szontagh fratruelibus de
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Gratia et Clementia Nostra Caesarea Regia Praedicatam de Zabar 
clementer conferendum esse duximus, benigne annuentes, et conceden
tes, ut Iidem Haeredesque et Posteri Ipsorum utriusque Sexus a modo 
imposterum futuris et perpetuis semper temporibus P r a e d i c a t o  
de Z a b a r ,  possessione quippe Comitatu Gömöriensi ingremiata, ac 
anno Millesimo Septingentesimo Quinquagesimo Sexto, de dato deci
mae nonae mensis octobris Iisdem Donatione Palatinali mediante, Jure 
perpetuo, et irrevocabiliter coi lata, uti, frui, et gaudere possint ac va
leant ; imo annuimus, et concedimus Larum nostrarum Secreto Sigillo 
Nostro, quo ut Rex Hungáriáé Apostolicus utimur, inpendenti commu
nitarum Vigore et Testimonio Literarum. Datum per manus fidelis 
Nostri Nobis sincere dilecti Spectabilis ac Magnifici Comitis Josephi 
Erdödy dé Monyorókerék, Montis Claudii et Comitatus Varasdinensis 
perpetui Comitis, prout et Arcis Civitatisque ejusdem nominis haere- 
ditarii Capitanei, Camerarii, et actualis intimi Status Consiliarii Nostri, 
per Regnum Hungáriáé Dapiferorum Regalium Magistri, Comitatus, 
Nitriensis Supremi Comitis, ac Procancellarii Nostri Hungarico Aulici, 
in Archiducali Civitate Nostra Vienna Austriae, d ie  d e c i m a  s e x t a  
M e n s i s  O c t o b r i s  A n n o D o m i n i  M i l l e s i m o  O c t i n g e n 
t e s i m o  S e p t i m o ,  Regnorum Nostrorum Hungáriáé, Bobemiae et 
reliquorum Anno Decimo Sexto. — Franciscus m. p. Comes Josephus 
Erdödy m. p. Josephus Herovácz m. p. (L. S.)